
Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 076-2025/OMH 

ze dne 09. 04. 2025 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

                 číslo objednatele 

 
mezi smluvními stranami: 

 
Objednatel: 

 
Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV  
Statutární zástupce: Bc. František Kučera 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel: MP – 65, s. r. o.   
Sídlo: 
Statutární zástupce: 

Čajkovského 2514/16, Ústí nad Labem, 400 01  Ústí n.L.  
Vasyl Krivushchev 

  

IČO: 06871861   

DIČ: CZ06871861   

Bankovní spojení: ČSOB   

Číslo účtu: 282769159/0300 

 

  

    
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“. 

 Předmět dodatku: 
 
 

1. Dle SOD č. objednatele 076-2025/OMH ze dne 09. 04. 2025, čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 233.375,90 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
vzájemně dohodly na vícepracích blíže specifikovaných ve výkazu výměr, který je 
přílohou tohoto dodatku č. 1. 
 
Důvodem víceprací je navýšení délky osazení a dodávky příkopového žlabu, dále 
překládka a vyspádování části dlažby z lomového kamene včetně vydláždění 
přechodu do mlatové části jižních zahrad.  
.  
 
Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 
 

Cena za dílo dle SOD č. 2023-1054/OMH  bez DPH     233 375,90 Kč bez DPH 
Cena prací – více práce                                    26 667,44 Kč bez DPH 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH             260 043,34 Kč  
 

 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

Závěrečná ujednání: 
 

1. Ostatní články SOD se nemění. 
 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

V Děčíně dne 

 

 Děčíně dne  

........................................ ........................................ 
         Objednatel                                                                            Zhotovitel    
Bc. František Kučera , vedoucí OMH Vasyl Krivushchev 


